[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24.05.2023 № 142
Об отмене постановления администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 24.04.2023 № 115 «О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального района Красноярский Самарской области за 2022 год»
В связи с нарушением процедуры проведения публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального района Красноярский Самарской области за 2022 год, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 24.04.2023 № 115 «О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального района Красноярский Самарской области за 2022 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района

     М.В.Белоусов
Голованова 21484